
ZARZĄDZENIE NR 261/2025 
PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 10 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2025 w zakresie 
rozdysponowania rezerwy celowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 222 ust. 1, art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756, poz. 1907 z 2025 r. poz. 39, poz. 1180) w związku z § 17 pkt 3 Uchwały Nr XII/85/2024 
Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia „Budżetu 
Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2025” - Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zmianie ulega plan wydatków ogółem w grupach paragrafów, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Budżet miasta po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem - 447.567.421,66 zł, z tego: 

a) dochody bieżące - 378.355.596,78 zł, z tego: 

- dochody bieżące na zadania własne - 340.390.931,67 zł, 

- dochody bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej - 32.020.360,40 zł, 

- dochody bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 
5.944.304,71 zł, 

b) dochody majątkowe - 69.211.824,88 zł, z tego: 

- dochody majątkowe na zadania własne - 69.211.824,88 zł, 

2) wydatki ogółem - 477.163.528,18 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące - 365.682.984,56 zł, z tego: 

- wydatki bieżące na zadania własne - 327.718.319,45 zł, 

- wydatki bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej - 32.020.360,40 zł, 

- wydatki bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 
5.944.304,71 zł, 

b) wydatki majątkowe - 111.480.543,62 zł, z tego: 

- wydatki majątkowe na zadania własne - 111.480.543,62 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29D4B5CA-4DE4-491A-AF4A-75227703C548. Podpisany Strona 1



3) przychody ogółem - 40.965.406,52 zł; 

4) rozchody ogółem - 11.369.300,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

   

Prezydent Miasta 
Tomaszowa 

Mazowieckiego 
 
 

Marcin Witko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29D4B5CA-4DE4-491A-AF4A-75227703C548. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 261/2025 
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
z dnia 10 września 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 50 000,00 
 75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 50 000,00 
758  Różne rozliczenia -50 000,00 0,00 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe -50 000,00 0,00 
  Razem -50 000,00 50 000,00 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29D4B5CA-4DE4-491A-AF4A-75227703C548. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 261/2025 
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
z dnia 10 września 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów 

z tego 
z tego z tego 

z tego w tym 
Dział Rozdzia

ł Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczone 
wydatki 

związane 
z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt.2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed 
zmianą 2 559 783,43 2 479 783,43 2 286 842,43 1 709 632,00 577 210,43 70 000,00 122 941,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 2 609 783,43 2 529 783,43 2 336 842,43 1 709 632,00 627 210,43 70 000,00 122 941,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 90 402,43 90 402,43 60 402,43 0,00 60 402,43 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75421 Zarządzanie 

kryzysowe 
po zmianach 140 402,43 140 402,43 110 402,43 0,00 110 402,43 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 513 495,80 5 100 495,80 5 100 495,80 0,00 5 100 495,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413 000,00 413 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758  Różne rozliczenia 
po zmianach 5 463 495,80 5 050 495,80 5 050 495,80 0,00 5 050 495,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413 000,00 413 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 493 495,80 5 080 495,80 5 080 495,80 0,00 5 080 495,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413 000,00 413 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818 Rezerwy ogólne i 

celowe 
po zmianach 5 443 495,80 5 030 495,80 5 030 495,80 0,00 5 030 495,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413 000,00 413 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 477 163 528,18 365 682 984,56 256 479 079,64 153 047 806,40 103 431 273,24 44 434 567,45 42 689 563,97 11 650 820,50 2 412 730,00 8 016 223,00 111 480 543,62 90 592 943,62 6 069 596,59 0,00 20 887 600,00 
zmniejszenia 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem 
po zmianach 477 163 528,18 365 682 984,56 256 479 079,64 153 047 806,40 103 431 273,24 44 434 567,45 42 689 563,97 11 650 820,50 2 412 730,00 8 016 223,00 111 480 543,62 90 592 943,62 6 069 596,59 0,00 20 887 600,00 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29D4B5CA-4DE4-491A-AF4A-75227703C548. Podpisany Strona 4



Wydatki bieżące 

DZIAŁ 754 - BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Rozdział 75421 - Zarządzanie kryzysowe 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 50.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup artykułów 

medycznych dla mieszkańców w przypadku wystąpienia zagrożeń kryzysowych na terenie miasta. 

DZIAŁ 758 - RÓŻNE ROZLICZENIA 

Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe 

Dokonuje się częściowego rozdysponowania rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe w kwocie 

50.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup artykułów medycznych dla mieszkańców w przypadku 

wystąpienia zagrożeń kryzysowych na terenie miasta. 

 

 

 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29D4B5CA-4DE4-491A-AF4A-75227703C548. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 261/2025 PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO z dnia 10 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 2 pkt 1 lit. a
	tir. 3 (3) w § 2 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 2 pkt 1
	tir. 1 (4) w § 2 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	tir. 1 (5) w § 2 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (6) w § 2 pkt 2 lit. a
	tir. 3 (7) w § 2 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 2 pkt 2
	tir. 1 (8) w § 2 pkt 2 lit. b


	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiany w planie wydatków bieżących
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów
	Zalacznik 3


